



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

FORNECEDORES HABILITADOS

INEXIGIBILIDADE Nº.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 31.00123593/2025-26

Final da Proposta/Início da Sessão: 12/02/2025 às 18:09

Fornecedor: 33.783.391 SILVANA DE ARAUJO MARQUES BRAGA	CPF/CNPJ: 33.783.391/0001-17
E-mail: financeiro@ferragenssaosebastiao.com.br	Telefone: (31) 98563-6575

Lote 3604				
Lote 3604				
Descrição Comprador				
3604 - TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA	4,00	UND	35,01	140,04
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 3627				
Lote 3627				
Descrição Comprador				
3627 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, EM LOUÇA, CONJUNTO COMPLETO, BOTÃO LATERAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, EM LOUÇA, CONJUNTO COMPLETO, BOTÃO LATERAL	2,00	UND	611,80	1.223,60
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 3967				
Lote 3967				
Descrição Comprador				
3967 - SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM	3,00	UND	9,80	29,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 7308				
------------------	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 7308

Descrição Comprador

7308 - DOBRADIÇA EM FERRO CROMADO, 3 POLEGADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADIÇA EM FERRO CROMADO, 3 POLEGADAS	6,00	UND	8,60	51,60

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8328

Lote 8328

Descrição Comprador

8328 - BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE	2,00	UND	155,16	310,32

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10717

Lote 10717

Descrição Comprador

10717 - FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M	50,00	UND	7,80	390,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10739

Lote 10739

Descrição Comprador

10739 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M	50,00	UND	6,80	340,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11986

Lote 11986

Descrição Comprador

11986 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL	600,00	M	2,69	1.614,00
--	--------	---	------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11987

Lote 11987

Descrição Comprador

11987 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO	300,00	M	2,63	789,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11988

Lote 11988

Descrição Comprador

11988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE	300,00	M	3,07	921,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11989

Lote 11989

Descrição Comprador

11989 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA	600,00	M	2,62	1.572,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 12529

Lote 12529

Descrição Comprador

12529 - LÂMPADA LED, 9 W X 127/220 V, COR BRANCA AZULADA, TEMPERATURA DE COR 6500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%), BASE E-27, VIDA ÚTIL MÍNIMA 15.000 HORAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA LED, 9 W X 127/220 V, COR BRANCA AZULADA, TEMPERATURA DE COR 6500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%), BASE E-27, VIDA ÚTIL MÍNIMA 15.000 HORAS	10,00	UND	5,60	56,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13216



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 13216				
Descrição Comprador				
13216 - SOLVENTE TIPO TNER, USO GERAL, FRASCO COM 900 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SOLVENTE TIPO TNER, USO GERAL, FRASCO COM 900 ML	10,00	ML	22,45	224,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13345				
Lote 13345				
Descrição Comprador				
13345 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS	4,00	1	137,70	550,80
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13348				
Lote 13348				
Descrição Comprador				
13348 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	377,00	1.885,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13838				
Lote 13838				
Descrição Comprador				
13838 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	334,90	3.349,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13868				
Lote 13868				
Descrição Comprador				
13868 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR LARANJA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR LARANJA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	590,00	5.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13942					
Lote 13942					
Descrição Comprador					
13942 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA		4,00	UND	4,80	19,20
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13943					
Lote 13943					
Descrição Comprador					
13943 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS		4,00	UND	5,50	22,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13944					
Lote 13944					
Descrição Comprador					
13944 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS		4,00	UND	7,80	31,20
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13946					
Lote 13946					
Descrição Comprador					
13946 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM		4,00	UND	6,50	26,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13947					
Lote 13947					
Descrição Comprador					
13947 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM	4,00	UND	5,40	21,60
--	------	-----	------	-------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 14142

Lote 14142

Descrição Comprador

14142 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO	4,00	UND	4,20	16,80

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 14184

Lote 14184

Descrição Comprador

14184 - ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO	4,00	UND	5,60	22,40

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Total de 33.783.391 SILVANA DE ARAUJO MARQUES BRAGA

R\$ 19.505,46

Fornecedor: D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14

E-mail: paulo@obradecmateriais.com.br

Telefone: (31) 98480-0850

Lote 8029

Lote 8029

Descrição Comprador

8029 - BRITA GNEISS, NÚMERO 01

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 01	24,00	Tonelada	169,00	4.056,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8031

Lote 8031

Descrição Comprador

8031 - BRITA GNEISS, NÚMERO 0

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 0	24,00	Tonelada	198,00	4.752,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 8054				
Lote 8054				
Descrição Comprador				
8054 - PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)	10,00	Tonelada	169,00	1.690,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8321				
Lote 8321				
Descrição Comprador				
8321 - AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217	24,00	Tonelada	140,00	3.360,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8543				
Lote 8543				
Descrição Comprador				
8543 - MEIO-FIO PARA DIVISÓRIAS DE AMBIENTES (JARDINS, CANTEIROS, ESTACIONAMENTOS, ETC), TIPO CORDÃO BOLEADO, PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO MACIÇO, ACABAMENTO LISO, BORDAS SUPERIORES ARREDONDADAS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 100 CM X LARGURA 10 CM X ALTURA 10 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEIO-FIO PARA DIVISÓRIAS DE AMBIENTES (JARDINS, CANTEIROS, ESTACIONAMENTOS, ETC), TIPO CORDÃO BOLEADO, PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO MACIÇO, ACABAMENTO LISO, BORDAS SUPERIORES ARREDONDADAS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 100 CM X LARGURA 10 CM X ALTURA 10 CM	20,00	UND	38,90	778,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8557				
Lote 8557				
Descrição Comprador				
8557 - CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG	140,00	UND	31,00	4.340,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP				R\$ 18.976,00



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Fornecedor: DEPOSITO FLAMBOYANT LTDA	CPF/CNPJ: 25.938.655/0001-36
E-mail: depositoflamboyant@yahoo.com	Telefone: (31) 99953-7677

Lote 3967

Lote 3967

Descrição Comprador

3967 - SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM	3,00	UND	12,00	36,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 4866

Lote 4866

Descrição Comprador

4866 - ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO	3,00	UND	28,00	84,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8029

Lote 8029

Descrição Comprador

8029 - BRITA GNEISS, NÚMERO 01

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 01	24,00	Tonelada	230,00	5.520,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8031

Lote 8031

Descrição Comprador

8031 - BRITA GNEISS, NÚMERO 0

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 0	24,00	Tonelada	230,00	5.520,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8054

Lote 8054



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Comprador				
8054 - PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)	10,00	Tonelada	185,00	1.850,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8321				
Lote 8321				
Descrição Comprador				
8321 - AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217	24,00	Tonelada	160,00	3.840,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 8557				
Lote 8557				
Descrição Comprador				
8557 - CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG	140,00	UND	31,50	4.410,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 10717				
Lote 10717				
Descrição Comprador				
10717 - FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M	50,00	UND	48,00	2.400,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 10739				
Lote 10739				
Descrição Comprador				
10739 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M	50,00	UND	27,00	1.350,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 11969				
Lote 11969				
Descrição Comprador				
11969 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA	100,00	M	3,00	300,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 11986				
Lote 11986				
Descrição Comprador				
11986 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL	600,00	M	3,00	1.800,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 11987				
Lote 11987				
Descrição Comprador				
11987 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO	300,00	M	3,00	900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 11988				
Lote 11988				
Descrição Comprador				
11988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE	300,00	M	3,00	900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 11989				
Lote 11989				
Descrição Comprador				
11989 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA	600,00	M	3,00	1.800,00
--	--------	---	------	----------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 12469

Lote 12469

Descrição Comprador

12469 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA	600,00	M	3,00	1.800,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 12988

Lote 12988

Descrição Comprador

12988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO	300,00	M	3,00	900,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13217

Lote 13217

Descrição Comprador

13217 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AZUL, LATA COM 18 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AZUL, LATA COM 18 LITROS	10,00	l	410,00	4.100,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13219

Lote 13219

Descrição Comprador

13219 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS	10,00	l	410,00	4.100,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13237

Lote 13237



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Comprador				
13237 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	175,00	875,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13238				
Lote 13238				
Descrição Comprador				
13238 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR PRETA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR PRETA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	410,00	4.100,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13285				
Lote 13285				
Descrição Comprador				
13285 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CONCRETO, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CONCRETO, LATA COM 18 LITROS	16,00	1	410,00	6.560,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13294				
Lote 13294				
Descrição Comprador				
13294 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERMELHA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERMELHA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	410,00	4.100,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13295				
Lote 13295				
Descrição Comprador				
13295 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AMARELA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AMARELA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	410,00	4.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13319					
Lote 13319					
Descrição Comprador					
13319 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, COR BRANCO GELO, FOSCA, LATA COM 18 LITROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, COR BRANCO GELO, FOSCA, LATA COM 18 LITROS		30,00	1	410,00	12.300,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13339					
Lote 13339					
Descrição Comprador					
13339 - TINTA LÁTEX À BASE DE PVA, COR BRANCO-NEVE, LATA COM 18 LITROS, PRIMEIRA QUALIDADE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA LÁTEX À BASE DE PVA, COR BRANCO-NEVE, LATA COM 18 LITROS, PRIMEIRA QUALIDADE		8,00	1	390,00	3.120,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13345					
Lote 13345					
Descrição Comprador					
13345 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS		4,00	1	165,00	660,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13348					
Lote 13348					
Descrição Comprador					
13348 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS		5,00	1	175,00	875,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13837					
Lote 13837					
Descrição Comprador					



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

13837 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERDE, LATA COM 18 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERDE, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	410,00	4.100,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13838

Lote 13838

Descrição Comprador

13838 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	410,00	4.100,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13942

Lote 13942

Descrição Comprador

13942 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA	4,00	UND	4,50	18,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13943

Lote 13943

Descrição Comprador

13943 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS	4,00	UND	7,50	30,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13944

Lote 13944

Descrição Comprador

13944 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS	4,00	UND	14,00	56,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13946

Lote 13946



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Comprador				
13946 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM	4,00	UND	12,00	48,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13947				
Lote 13947				
Descrição Comprador				
13947 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM	4,00	UND	8,00	32,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 14142				
Lote 14142				
Descrição Comprador				
14142 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO	4,00	UND	5,00	20,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 14184				
Lote 14184				
Descrição Comprador				
14184 - ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO	4,00	UND	7,00	28,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de DEPOSITO FLAMBOYANT LTDA				R\$ 86.732,00

Fornecedor: FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	CPF/CNPJ: 13.857.945/0001-76
E-mail: contato@fxdistribuidora.com.br	Telefone: (31) 3685-1213

Lote 202				
Lote 202				
Descrição Comprador				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

202 - ESPELHO DE CRISTAL INCOLOR, 4 MM DE ESPESSURA, LAPIDADO, 60 X 40 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPELHO DE CRISTAL INCOLOR, 4 MM DE ESPESSURA, LAPIDADO, 60 X 40 CM	2,00	UND	96,90	193,80

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 341

Lote 341

Descrição Comprador

341 - CHAPA EM AÇO TIPO SAE 1020, LISA, COR PRETA, 1,210 MM DE ESPESSURA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAPA EM AÇO TIPO SAE 1020, LISA, COR PRETA, 1,210 MM DE ESPESSURA	5,00	UND	298,00	1.490,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 3604

Lote 3604

Descrição Comprador

3604 - TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA	4,00	UND	29,90	119,60

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 3627

Lote 3627

Descrição Comprador

3627 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, EM LOUÇA, CONJUNTO COMPLETO, BOTÃO LATERAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITÁRIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA, EM LOUÇA, CONJUNTO COMPLETO, BOTÃO LATERAL	2,00	UND	358,90	717,80

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 3927

Lote 3927

Descrição Comprador

3927 - TORNEIRA PARA BANCADA, EM METAL, CROMADA, BICA ALTA, ACIONAMENTO POR ALAVANCA, 1/2 POLEGADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA BANCADA, EM METAL, CROMADA, BICA ALTA, ACIONAMENTO POR ALAVANCA, 1/2 POLEGADA	1,00	UND	51,90	51,90

Marca:

Fabricante:

Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 3967

Lote 3967

Descrição Comprador

3967 - SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM	3,00	UND	3,98	11,94

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 4866

Lote 4866

Descrição Comprador

4866 - ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO	3,00	UND	17,98	53,94

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 7308

Lote 7308

Descrição Comprador

7308 - DOBRADIÇA EM FERRO CROMADO, 3 POLEGADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DOBRADIÇA EM FERRO CROMADO, 3 POLEGADAS	6,00	UND	6,59	39,54

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8029

Lote 8029

Descrição Comprador

8029 - BRITA GNEISS, NÚMERO 01

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRITA GNEISS, NÚMERO 01	24,00	Tonelada	162,90	3.909,60

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8031

Lote 8031

Descrição Comprador

8031 - BRITA GNEISS, NÚMERO 0

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

BRITA GNEISS, NÚMERO 0		24,00	Tonelada	196,20	4.708,80
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 8054					
Lote 8054					
Descrição Comprador					
8054 - PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA GNEISS, DE MÃO, TIPO CALÇADÃO (TONELADA)		10,00	Tonelada	188,00	1.880,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 8321					
Lote 8321					
Descrição Comprador					
8321 - AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AREIA LAVADA, MÉDIA, ÍNDICE DE IMPUREZAS ORGÂNICAS ATÉ 300 PPM, GRANULOMETRIA 0,25 A 0,5 MM, DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7217		24,00	Tonelada	179,00	4.296,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 8328					
Lote 8328					
Descrição Comprador					
8328 - BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE		2,00	UND	169,90	339,80
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 8482					
Lote 8482					
Descrição Comprador					
8482 - TEXTURA ACRÍLICA, RÚSTICA, PARA SUPERFÍCIES EXTERNAS E INTERNAS DE REBOCO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TEXTURA ACRÍLICA, RÚSTICA, PARA SUPERFÍCIES EXTERNAS E INTERNAS DE REBOCO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS		2,00	UND	103,90	207,80
Marca:		Fabricante:		Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 8543

Lote 8543

Descrição Comprador

8543 - MEIO-FIO PARA DIVISÓRIAS DE AMBIENTES (JARDINS, CANTEIROS, ESTACIONAMENTOS, ETC), TIPO CORDÃO BOLEADO, PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO MACIÇO, ACABAMENTO LISO, BORDAS SUPERIORES ARREDONDADAS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 100 CM X LARGURA 10 CM X ALTURA 10 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEIO-FIO PARA DIVISÓRIAS DE AMBIENTES (JARDINS, CANTEIROS, ESTACIONAMENTOS, ETC), TIPO CORDÃO BOLEADO, PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO MACIÇO, ACABAMENTO LISO, BORDAS SUPERIORES ARREDONDADAS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO 100 CM X LARGURA 10 CM X ALTURA 10 CM	20,00	UND	35,90	718,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8557

Lote 8557

Descrição Comprador

8557 - CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO PORTLAND, TIPO CP-III (ALTO-FORNO), SACO COM 50 KG	140,00	UND	37,50	5.250,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10062

Lote 10062

Descrição Comprador

10062 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V	6,00	UND	6,20	37,20

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10194

Lote 10194

Descrição Comprador

10194 - TOMADA EM TERMOPLÁSTICO, DE EMBUTIR, VERTICAL, COR BRANCA, 2P + T, 10 A X 250 V, COM PLACA, CONFORME NBR 14136

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA EM TERMOPLÁSTICO, DE EMBUTIR, VERTICAL, COR BRANCA, 2P + T, 10 A X 250 V, COM PLACA, CONFORME NBR 14136	10,00	UND	5,95	59,50

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10717

Lote 10717



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Comprador				
10717 - FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M	50,00	UND	39,90	1.995,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 10739				
Lote 10739				
Descrição Comprador				
10739 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M	50,00	UND	2,89	144,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 11570				
Lote 11570				
Descrição Comprador				
11570 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES	1,00	UND	99,80	99,80
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 11969				
Lote 11969				
Descrição Comprador				
11969 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA	100,00	M	2,59	259,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 11986				
Lote 11986				
Descrição Comprador				
11986 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL	600,00	M	2,59	1.554,00



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 11987					
Lote 11987					
Descrição Comprador					
11987 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO		300,00	M	2,59	777,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 11988					
Lote 11988					
Descrição Comprador					
11988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE		300,00	M	2,59	777,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 11989					
Lote 11989					
Descrição Comprador					
11989 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA		600,00	M	2,59	1.554,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 12119					
Lote 12119					
Descrição Comprador					
12119 - FIO PARALELO, EM COBRE, FLEXÍVEL, DUPLO ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5 MM²					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FIO PARALELO, EM COBRE, FLEXÍVEL, DUPLO ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5 MM²		300,00	M	7,20	2.160,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 12469					
Lote 12469					
Descrição Comprador					



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

12469 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA	600,00	M	2,59	1.554,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 12988

Lote 12988

Descrição Comprador

12988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO	300,00	M	2,59	777,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13075

Lote 13075

Descrição Comprador

13075 - LUMINÁRIA DE EMBUTIR, TIPO PLAFON, REDONDA, LED 12 W, BIVOLT, DIÂMETRO APROXIMADO 170 MM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), TEMPERATURA DE COR APROXIMADA 6.500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), COM DRIVE INCORPORADO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA DE EMBUTIR, TIPO PLAFON, REDONDA, LED 12 W, BIVOLT, DIÂMETRO APROXIMADO 170 MM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), TEMPERATURA DE COR APROXIMADA 6.500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), COM DRIVE INCORPORADO	8,00	UND	21,28	170,24

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13216

Lote 13216

Descrição Comprador

13216 - SOLVENTE TIPO TINER, USO GERAL, FRASCO COM 900 ML

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SOLVENTE TIPO TINER, USO GERAL, FRASCO COM 900 ML	10,00	ML	16,98	169,80

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 13217

Lote 13217

Descrição Comprador

13217 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AZUL, LATA COM 18 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AZUL, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	244,90	2.449,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13219				
Lote 13219				
Descrição Comprador				
13219 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR BRANCA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	244,90	2.449,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13237				
Lote 13237				
Descrição Comprador				
13237 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	132,90	664,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13238				
Lote 13238				
Descrição Comprador				
13238 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR PRETA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR PRETA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13285				
Lote 13285				
Descrição Comprador				
13285 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CONCRETO, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CONCRETO, LATA COM 18 LITROS	16,00	1	243,90	3.902,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13294				
Lote 13294				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Comprador				
13294 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERMELHA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERMELHA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13295				
Lote 13295				
Descrição Comprador				
13295 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AMARELA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR AMARELA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13319				
Lote 13319				
Descrição Comprador				
13319 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, COR BRANCO GELO, FOSCA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, COR BRANCO GELO, FOSCA, LATA COM 18 LITROS	30,00	1	242,80	7.284,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13339				
Lote 13339				
Descrição Comprador				
13339 - TINTA LÁTEX À BASE DE PVA, COR BRANCO-NEVE, LATA COM 18 LITROS, PRIMEIRA QUALIDADE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA LÁTEX À BASE DE PVA, COR BRANCO-NEVE, LATA COM 18 LITROS, PRIMEIRA QUALIDADE	8,00	1	242,80	1.942,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13345				
Lote 13345				
Descrição Comprador				
13345 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, BRILHANTE, COR BRANCA, LATA COM 3,6 LITROS	4,00	1	108,90	435,60



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13348				
Lote 13348				
Descrição Comprador				
13348 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, PRIMEIRA QUALIDADE, COR BRANCO NEVE, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	132,90	664,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13646				
Lote 13646				
Descrição Comprador				
13646 - TINTA ACRÍLICA, COR PALHA, ACETINADA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, COR PALHA, ACETINADA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	489,90	4.899,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13837				
Lote 13837				
Descrição Comprador				
13837 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERDE, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR VERDE, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13838				
Lote 13838				
Descrição Comprador				
13838 - TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ACRÍLICA, À BASE DE ÁGUA, PARA PISO, COR CINZA, LATA COM 18 LITROS	10,00	1	243,90	2.439,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13942				
Lote 13942				
Descrição Comprador				
13942 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA	4,00	UND	2,25	9,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13943				
Lote 13943				
Descrição Comprador				
13943 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS	4,00	UND	4,35	17,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13944				
Lote 13944				
Descrição Comprador				
13944 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS	4,00	UND	8,69	34,76
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13946				
Lote 13946				
Descrição Comprador				
13946 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM	4,00	UND	5,80	23,20
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13947				
Lote 13947				
Descrição Comprador				
13947 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM	4,00	UND	4,69	18,76
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 14142				
Lote 14142				
Descrição Comprador				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

14142 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO	4,00	UND	3,09	12,36

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 14184

Lote 14184

Descrição Comprador

14184 - ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO	4,00	UND	3,95	15,80

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Total de FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 73.093,24

Fornecedor: LOJA ELETRICA LTDA

CPF/CNPJ: 17.155.342/0010-74

E-mail: licitacoes@lojaeletrica.com.br

Telefone: (31) 99789-1560

Lote 9567

Lote 9567

Descrição Comprador

9567 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR, 60 A X 220 V

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR, 60 A X 220 V	5,00	UND	27,06	135,30

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10062

Lote 10062

Descrição Comprador

10062 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V	6,00	UND	6,61	39,66

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10194

Lote 10194

Descrição Comprador

10194 - TOMADA EM TERMOPLÁSTICO, DE EMBUTIR, VERTICAL, COR BRANCA, 2P + T, 10 A X 250 V, COM PLACA, CONFORME NBR 14136

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

TOMADA EM TERMOPLÁSTICO, DE EMBUTIR, VERTICAL, COR BRANCA, 2P + T, 10 A X 250 V, COM PLACA, CONFORME NBR 14136	10,00	UND	0,00	0,00
--	-------	-----	------	------

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10739

Lote 10739

Descrição Comprador

10739 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M	50,00	UND	2,38	119,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11209

Lote 11209

Descrição Comprador

11209 - CONDUTOR DE ATERRAMENTO DE COBRE NU ELETROLÍTICO, RÍGIDO 10,0MM², ENCORDAMENTO CLASSE 2. NORMAS APLICÁVEIS NBR 5111 ABNT E NBR NM 280 ABNT.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDUTOR DE ATERRAMENTO DE COBRE NU ELETROLÍTICO, RÍGIDO 10,0MM ² , ENCORDAMENTO CLASSE 2. NORMAS APLICÁVEIS NBR 5111 ABNT E NBR NM 280 ABNT.	1,00	UND	8,08	8,08

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11570

Lote 11570

Descrição Comprador

11570 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES	1,00	UND	92,24	92,24

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 11615

Lote 11615

Descrição Comprador

11615 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE 225A, BARRAMENTOS DE NEUTRO E DE TERRA SEPARADOS, 1 PORTA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. PARA 70 DISJUNTORES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE 225A, BARRAMENTOS DE NEUTRO E DE TERRA SEPARADOS, 1 PORTA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. PARA 70 DISJUNTORES	1,00	UND	1.082,92	1.082,92
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de LOJA ELETRICA LTDA			R\$ 1.477,20	

Fornecedor: OTHON DE CARVALHO E CIA LTDA	CPF/CNPJ: 17.185.679/0001-33
E-mail: mateusfonseca@othondecarvalho.com.br	Telefone: (31) 98225-1957

Lote 3604				
Lote 3604				
Descrição Comprador				
3604 - TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA JARDIM, EM METAL, CROMADA, 3/4 POLEGADA	4,00	UND	31,92	127,68
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 3927				
Lote 3927				
Descrição Comprador				
3927 - TORNEIRA PARA BANCADA, EM METAL, CROMADA, BICA ALTA, ACIONAMENTO POR ALAVANCA, 1/2 POLEGADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA BANCADA, EM METAL, CROMADA, BICA ALTA, ACIONAMENTO POR ALAVANCA, 1/2 POLEGADA	1,00	UND	235,92	235,92
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 3967				
Lote 3967				
Descrição Comprador				
3967 - SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SIFÃO EM PVC, PARA LAVATÓRIO E PIA, SANFONADO, UNIVERSAL, BITOLA DAS ENTRADAS DE 7/8, 1.1/4 E 1.1/2 POLEGADA X BITOLA DAS SAÍDAS DE 38, 40, 48 E 50 MM	3,00	UND	6,14	18,42
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 4866				
Lote 4866				
Descrição Comprador				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

4866 - ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE PARA LAVATÓRIO, EM LATÃO CROMADO, FLEXÍVEL, 1/2 POLEGADA, 30 CM DE COMPRIMENTO	3,00	UND	12,72	38,16

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 8328

Lote 8328

Descrição Comprador

8328 - BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARRA DE APOIO DE MÃOS, USO EM BANHEIROS/PORTAS, EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, DIÂMETRO 3,2 CM, REFORÇADO, FIXAÇÃO NA PAREDE/PORTAS ATRAVÉS DE PARAFUSOS, 80 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE	2,00	UND	79,92	159,84

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 9567

Lote 9567

Descrição Comprador

9567 - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR, 60 A X 220 V

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR, 60 A X 220 V	5,00	UND	74,32	371,60

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10062

Lote 10062

Descrição Comprador

10062 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR DE EMBUTIR, 1 SEÇÃO, COM PLACA, 10 A X 250 V	6,00	UND	6,07	36,42

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 10194

Lote 10194

Descrição Comprador

10194 - TOMADA EM TERMOPLÁSTICO, DE EMBUTIR, VERTICAL, COR BRANCA, 2P + T, 10 A X 250 V, COM PLACA, CONFORME NBR 14136

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA EM TERMOPLÁSTICO, DE EMBUTIR, VERTICAL, COR BRANCA, 2P + T, 10 A X 250 V, COM PLACA, CONFORME NBR 14136	10,00	UND	5,52	55,20



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 10717					
Lote 10717					
Descrição Comprador					
10717 - FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE, AUTO-FUSÃO, ROLO COM 19 MM X 20 M		50,00	UND	12,72	636,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 10739					
Lote 10739					
Descrição Comprador					
10739 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA, ROLO COM 19 MM X 10 M		50,00	UND	7,92	396,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 11209					
Lote 11209					
Descrição Comprador					
11209 - CONDUTOR DE ATERRAMENTO DE COBRE NU ELETROLÍTICO, RÍGIDO 10,0MM², ENCORDAMENTO CLASSE 2. NORMAS APLICÁVEIS NBR 5111 ABNT E NBR NM 280 ABNT.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDUTOR DE ATERRAMENTO DE COBRE NU ELETROLÍTICO, RÍGIDO 10,0MM², ENCORDAMENTO CLASSE 2. NORMAS APLICÁVEIS NBR 5111 ABNT E NBR NM 280 ABNT.		1,00	UND	7,75	7,75
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 11570					
Lote 11570					
Descrição Comprador					
11570 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE SOBREPOR, EM PVC, COM BARRAMENTO, PARA ATÉ 08 DISJUNTORES		1,00	UND	63,76	63,76
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 11615					
Lote 11615					



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição Comprador				
11615 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE 225A, BARRAMENTOS DE NEUTRO E DE TERRA SEPARADOS, 1 PORTA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. PARA 70 DISJUNTORES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE CIRCUITO ELÉTRICO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO DE 225A, BARRAMENTOS DE NEUTRO E DE TERRA SEPARADOS, 1 PORTA, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. PARA 70 DISJUNTORES	1,00	UND	1.255,92	1.255,92
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 11969				
Lote 11969				
Descrição Comprador				
11969 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR CINZA	100,00	M	1,85	185,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 11986				
Lote 11986				
Descrição Comprador				
11986 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AZUL	600,00	M	1,85	1.110,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 11987				
Lote 11987				
Descrição Comprador				
11987 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR PRETO	300,00	M	1,85	555,00
Marca:	Fabricante:		Modelo:	
Lote 11988				
Lote 11988				
Descrição Comprador				
11988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE				



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERDE	300,00	M	1,85	555,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 11989				
Lote 11989				
Descrição Comprador				
11989 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR VERMELHA	600,00	M	1,85	1.110,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 12119				
Lote 12119				
Descrição Comprador				
12119 - FIO PARALELO, EM COBRE, FLEXÍVEL, DUPLO ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5 MM²				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FIO PARALELO, EM COBRE, FLEXÍVEL, DUPLO ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5 MM²	300,00	M	4,40	1.320,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 12469				
Lote 12469				
Descrição Comprador				
12469 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR BRANCA	600,00	M	1,85	1.110,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 12529				
Lote 12529				
Descrição Comprador				
12529 - LÂMPADA LED, 9 W X 127/220 V, COR BRANCA AZULADA, TEMPERATURA DE COR 6500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%), BASE E-27, VIDA ÚTIL MÍNIMA 15.000 HORAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA LED, 9 W X 127/220 V, COR BRANCA AZULADA, TEMPERATURA DE COR 6500 K (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 5%), BASE E-27, VIDA ÚTIL MÍNIMA 15.000 HORAS	10,00	UND	3,35	33,50
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 12829				
Lote 12829				
Descrição Comprador				
12829 - LÂMPADA TUBULAR DE TECNOLOGIA LED COM DISPOSITIVO DE CONTROLE INTEGRADO, POTÊNCIA 18W, 4000 K				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA TUBULAR DE TECNOLOGIA LED COM DISPOSITIVO DE CONTROLE INTEGRADO, POTÊNCIA 18W, 4000 K	25,00	UND	10,32	258,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 12988				
Lote 12988				
Descrição Comprador				
12988 - CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL, EM COBRE, REVESTIMENTO EM PVC, 750 V, 2,5 MM², COR AMARELO	300,00	M	1,85	555,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 13942				
Lote 13942				
Descrição Comprador				
13942 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 1 POLEGADA	4,00	UND	3,92	15,68
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 13943				
Lote 13943				
Descrição Comprador				
13943 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 2 POLEGADAS	4,00	UND	7,60	30,40
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 13944				
Lote 13944				
Descrição Comprador				
13944 - TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRINCHA PARA PINTURA, PÊLO NATURAL, MACIO, 3 POLEGADAS	4,00	UND	12,40	49,60



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13946					
Lote 13946					
Descrição Comprador					
13946 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 09 CM		4,00	UND	15,60	62,40
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 13947					
Lote 13947					
Descrição Comprador					
13947 - ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM LÃ DE CARNEIRO, COM HASTE, COMPLETO, 05 CM		4,00	UND	12,72	50,88
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 14142					
Lote 14142					
Descrição Comprador					
14142 - ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA, EM ESPUMA DE POLIÉSTER, 05 CM, COM CABO, COMPLETO		4,00	UND	5,20	20,80
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Lote 14184					
Lote 14184					
Descrição Comprador					
14184 - ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA, 9 CM, COM HASTE, COMPLETO		4,00	UND	6,32	25,28
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Total de OTHON DE CARVALHO E CIA LTDA				R\$ 10.449,21	

Fornecedor: Total Tintas BH Ltda	CPF/CNPJ: 40.245.643/0001-10
E-mail: mara@totaltintasbh.com.br	Telefone: (31) 99283-0150



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Lote 13237				
Lote 13237				
Descrição Comprador				
13237 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	141,94	709,70
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Descrição Comprador				
13237 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO, COR PRETA, LATA COM 3,6 LITROS	5,00	1	141,94	709,70
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de Total Tintas BH Ltda				R\$ 1.419,40

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 12/02/2025 18:09, 156 de 156 lote(s).

Documento gerado em 18 de Fevereiro de 2025.

TIAGO ALVES PAPA - Presidente da Comissão de Licitação

NATHALIA MAGALHAES DE MATOS - Equipe de Apoio

ivan antonio pires - Equipe de Apoio



PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELO HORIZONTE

Anderson Maércio dos Reis - Equipe de Apoio

Amanda Carvalho Montanari - Equipe de Apoio

Lucio Francisco Cassanjo Ferreira - Equipe de Apoio

Flavia Mariana Costa de Almeida - Equipe de Apoio

Aline Santos - Equipe de Apoio

Portal da Assinatura - PBH

38 página(s) assinada(s) - Datas e horários baseados em Brasília, BR

Certificado de assinaturas gerado em terça-feira, 18 de fevereiro de 2025 às 15:50

Documento assinado eletronicamente, de acordo com Decreto 17.710 de 13 de Setembro de 2021

2.4 Relatório de Fornecedores Habilitados.pdf

